

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya

No.	Paket A (Belanja Atribut Pegawai)	Satuan Ukuran	Volume	Harga Satuan	JUMLAH Rp.
1	Topi Baret	Pcs	105	70,000.00	7,350,000.00
2	Emblem Pol pp	Pcs	105	35,000.00	3,675,000.00
3	Sepatu PDL	Pasang	525	225,000.00	118,125,000.00
4	Pluit + tali nilon	Pasang	525	23,000.00	12,075,000.00
5	Pisau (sangkur)	Pcs	105	120,000.00	12,600,000.00
6	Kopel	Pcs	525	35,000.00	18,375,000.00
7	Topi Linmas	Pcs	420	35,000.00	14,700,000.00
8	Kaos kaki	Pasang	525	25,000.00	13,125,000.00
9	Kaos Oblong Pol pp	Pcs	105	60,000.00	6,300,000.00
10	Kaos Oblong untuk linmas	Pcs	420	60,000.00	25,200,000.00
	Paket B (Belanja PDL)	Satuan Ukuran	Volume	Harga Satuan	
1	PDL Satpol PP	Pasang	105	220000	23,100,000.00
2	PDL Linmas (pegawai)	Pasang	420	220000	92,400,000.00
		TOTAL			370,125,000.00
		PPN (10%)			37,012,500.00
		TOTAL + PPN			407,137,500.00
	Jumlah : (Empat ratus tujuh juta seratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)				

Total HPS : 514,794,000.00
 % 79.09%





■ Kantor :
■ PT. Progressio Indonesia
■ Jl. Gudang Utara No. 6 Bandung

■ Tel : 022 - 4221871
■ email : admin@pronesia.co.id
■ website : www.pronesia.co.id

